

ÅRSREDOVISNING

för

Penthon AB

Org.nr. 556839-3531

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Pfister, Styrelseledamot
2023-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling och försäljning av tekniska lösningar för energi samt produkter för att kontrollera fukt i utrymmen.

Företagets säte är Partille.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 888 715	6 827 171	5 767 327	6 594 064
Resultat efter finansiella poster	381 128	246 758	-21 693	546 051
Soliditet (%)	18,92	35,83	58,65	44,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på solceller.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	62 500	509 556	142 654	652 210
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		142 654	-142 654	0
Årets resultat			-27 272	-27 272
Belopp vid årets utgång	<u>62 500</u>	<u>652 210</u>	<u>-27 272</u>	<u>624 938</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	652 210
Årets resultat	<u>-27 272</u>
	624 938

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>624 938</u>
	624 938

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 888 715	6 827 171
Övriga rörelseintäkter		42 094	104 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 930 809</u>	<u>6 931 767</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 622 344	-5 454 475
Övriga externa kostnader		-678 711	-683 400
Personalkostnader	2	-1 125 720	-472 795
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 795	-49 795
Övriga rörelsekostnader		<u>-45 251</u>	<u>-10 893</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 521 821</u>	<u>-6 671 358</u>
Rörelseresultat		408 988	260 409
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-27 860</u>	<u>-13 651</u>
Summa finansiella poster		<u>-27 860</u>	<u>-13 651</u>
Resultat efter finansiella poster		381 128	246 758
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-408 400	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-64 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-408 400</u>	<u>-64 000</u>
Resultat före skatt		-27 272	182 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 104
Årets resultat		<u>-27 272</u>	<u>142 654</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 427	91 447
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	108 403	115 178
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>156 830</u>	<u>206 625</u>
Summa anläggningstillgångar		156 830	206 625
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		834 472	607 724
Summa varulager		<u>834 472</u>	<u>607 724</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		493 098	423 528
Fordringar hos koncernföretag		466 177	630 548
Övriga fordringar		192 890	247
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 163 624	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 353	67 088
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 392 142</u>	<u>1 121 411</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		517 074	200 745
Summa kassa och bank		<u>517 074</u>	<u>200 745</u>
Summa omsättningstillgångar		3 743 688	1 929 880
SUMMA TILLGÅNGAR		3 900 518	2 136 505

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		62 500	62 500
Summa bundet eget kapital		<u>62 500</u>	<u>62 500</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		652 210	509 556
Årets resultat		-27 272	142 654
Summa fritt eget kapital		<u>624 938</u>	<u>652 210</u>
Summa eget kapital		687 438	714 710
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 000	64 000
Summa obeskattade reserver		<u>64 000</u>	<u>64 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 381	28 580
Skulder till koncernföretag		74 029	0
Summa långfristiga skulder		<u>84 410</u>	<u>28 580</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 883 090	854 350
Skatteskulder		0	26 358
Övriga skulder		1 034 344	419 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 236	29 149
Summa kortfristiga skulder		<u>3 064 670</u>	<u>1 329 215</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 900 518	2 136 505

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	215 098	215 098
	Utgående anskaffningsvärden	215 098	215 098
	Ingående avskrivningar	-123 651	-80 631
	Årets avskrivningar	-43 020	-43 020
	Utgående avskrivningar	-166 671	-123 651
	Redovisat värde	48 427	91 447

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	135 503	135 503
	Utgående anskaffningsvärden	<u>135 503</u>	<u>135 503</u>
	Ingående avskrivningar	-20 325	-13 550
	Årets avskrivningar	-6 775	-6 775
	Utgående avskrivningar	<u>-27 100</u>	<u>-20 325</u>
	Redovisat värde	108 403	115 178

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Andreas Pfister
Andreas Pfister

Verkställande direktör
2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
